
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Tropoje

Adresa Sheshi “Azem Hajdari “, Bajram Curri

Tel/Fax 0682079076

E-mail bashkiatropoje@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës: Blerje nafte, benzine e vajrash (ndare ne 3 lote)

Loti III: Blerje vajrash

4. Numri i referencës së procedurës/ Loti III: REF-78345-07-08-2018

5. Fondi limit Loti III: 150 000 leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri me 31.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2018, ora 9:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2018, ora 9:00

mailto:bashkiatropoje@gmail.com

